
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 12617/2020 
Prot. n. 197866 del 20/11/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

 
Decreto n. 1372 
Prot. n. 197794 
Anno 2020 

 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo a.a. 2020/2021, emanato 
con D.R. n. 628, prot. n. 80610, del 10 giugno 2020; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 670, prot. n. 47910, del 4 luglio 
2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 887, prot. n. 117910, del 20 agosto 2020 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al corso International Doctorate in Structural Biology - ciclo XXXVI - afferente 
all’Area Scientifica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
- visto il D.R. n. 1062, prot. n. 148090, del 30 settembre 2020, con il quale, constatata la regolarità della 

procedura concorsuale, sono stati approvati degli atti del concorso per l’ammissione al corso 
International Doctorate in Structural Biology;  

- considerato che nel sopra citato decreto la tipologia delle borse messe a bando non risulta 
correttamente indicata e che, pertanto, occorre effettuare una rettifica,  

 
 

DECRETA 
 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso INTERNATIONAL DOCTORATE IN STRUCTURAL BIOLOGY 
– CICLO XXXVI, con la corretta indicazione degli Enti finanziatori e con la seguente, invariata, graduatoria di 
merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 4 
Con borsa: 4  

1 - Università di Firenze 
3 - CERM Centro Risonanze Magnetiche/Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” - cofinanziate su fondi 

progetti: 

- PRIN2017 “Rationally designed nanogels embedding paramagnetic ions as MRI imaging agents” - 
2017A2KEPL; 

-  EOCSLIFE19 “Providing an open collaborative space for digital biology in Europe” 
-  INEXT2020 “Infrastructure for transnational access and discovery in structural biology” 
- MENARINI18 “Studi di strutturistica molecolare mediante spettroscopia di Risonanza Magnetica 

Nucleare ad alto campo” 
Senza borsa: non previsti 
 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. LICCIARDI Giulia 104/120 Vincitore con borsa 

2. VITALI  Valentina 103/120 Vincitore con borsa 

3. PHAM Bach Tung Lan 101/120 Vincitore con borsa 

4. AMEDEI Hugo 99/120 Vincitore con borsa 



2 
 

5. SALOBEHAJ Maria 97/120 Idoneo 

6. BAZAYEVA Milana 94/120 Idoneo 

 

 

Firenze, 20 novembre 2020 

 
 
 
                    La Dirigente dell’Area 
                 F.to Dott.ssa Maria Orfeo 
            IL RETTORE 

                    F.to Prof. Luigi Dei 


